潮州市农业农村局文件

潮农(2020) 176号

关于认定2021年潮州市

生态茶园及示范园的公示的通告

为全面推进生态茶园建设,根据潮州市农业农村局《关于修

订〈潮州市生态茶园验收要求>的通知)) (潮农(2020) 136号)

的要求,经企业(合作社或个人)自主申报、县区农业农村部门

推荐、技术部门抽样检测、专家评审等程序,拟定“潮州市潮安

区绿尖茶业有限公司”等32家单位建设的茶园(详见附件)为

潮州市生态茶园,其中“潮州市柏嘉农业生态有限公司”建设的

茶园(详见附件)为潮州市生态茶园示范园。

现将拟定的潮州市生态茶园和潮州市生态茶园示范园予以

公示。公示期限内,个人和单位均可通过来信、来电、来访等形

式,向市农业农村局(电话: 2205849)反映情况和问题。

1

公示期: 2020年12月18日至2020年12月24日。

附件: 1.2020年潮州市生态茶园拟认定公示表

2.2020年潮州市生态茶园示范园拟认定公示表

潮州市农业农村局办公室

排版:曾瑞花

2020年12月18日印发

校对:李桂斌

2

附件1 :

2021年潮州市生态茶园拟认定公示表

规模 认定证书
序号 单位名称 建设地点 备注

(亩) 编号

潮州市潮安区绿尖茶业有限公
100

潮安区凤凰镇西春白水
CZNYJ2021001司 碟

2
潮州市潮安区龙揪缘农业生态

100
潮安区凤凰镇乌去顶桂

CZNYJ2021002
科技有限公司 竹湖

3 潮州市集坤生态茶业有限公司 130
潮安区凤凰镇福南村径

CZNYJ2021003
内

4
潮州市天下茶业有限公司 100

潮安区凤凰镇凤溪坪坑

头村
CZNYJ2021004

5 潮州市潮雅泰科技有限公司 200
凤凰镇二哑村水口处至

CZNYJ2021005
林漓桥

6
潮州市潮安区绿峰生态茶业有

180 凤凰镇凤北村许竹坑 CZNYJ2021006
限公司

7 潮州市南博茶业有限公司 200 凤凰镇凤西村火烧被地 CZNYJ2021007

8
潮州市潮安区宋品茶业有限公

150 凤凰镇乌崇村李仔坪 CZNYJ2021008
司

9
潮州市潮安区乃庆茶业有限公

150 凤凰镇乌崇村李仔坪 CZNYJ2021009
司

10
潮州市潮安区凤凰福润天香茶

150 凤凰镇椿据田面崇 CZNYJ2021010
业有限公司

11
潮州市潮安区嘉隆茶文化传播

180
凤凰镇凤西村深埋千二

CZNYJ2021011
有限公司 步地

12
潮州市潮安区森若生态茶业有

200
凤凰镇凤西村埋后菜园

CZNYJ2021012
限公司 坑

13 潮州市潮安区凤凰镇民春茶厂 150 凤凰镇康美村水沃树 CZNYJ2021013

14 潮州匠心茶叶有限公司 100 凤凰镇虎头村书斋 CZNYJ2021014

15
潮州市冠虹异辉农业科技有限

1000
潮安区凤凰镇上春村草

CZNYJ2021015
公司 岭牧场

潮州市睿智家园茶业有限公司 126
潮安区凤凰镇凤西村丹 CZNYJ2021016

16 湖山

17 潮州市家乡人茶业有限公司 100 凤凰镇天池太子洞下 CZNYJ2021017

18 赤凤蕴香茶叶专业合作社 600 潮安区赤凤镇四望坪村 CZNYJ2021018

19
潮州市共信赢生态茶业有限公 100 凤凰镇凤溪村 CZNYJ2021019
司

饶平县天峰农业科技开发有限
饶平县浮滨镇新安林场

20 800 粒粒峰工区西侧及库脚 CZNYJ2021020
公司 区工区东部

21 饶平县永成生态茶叶有限公司 800
饶平县浮滨镇岭头村朱 CZNYJ2021021
湖顶富峰山

22
饶平县品粤生态茶业专业合作 200

饶平县浮滨镇夏校村最 CZNYJ2021022
社 码谷山

23 饶平县兴记茶厂 400
饶平县浮滨镇顶庵、石 CZNYJ2021023
古山

24 潮州进兴茶业有限公司 250
饶平县浮滨镇古山村双 CZNYJ2021024
警娘山

25 饶平县笔架峰茶行 300
饶平县新塘镇饶丰村饭 CZNYJ2021025
湖

26 饶平县卓美农林产品有限公司 100
饶平县浮滨镇岭头村朱 CZNYJ2021026
湖山

27 潮州市苏龙茶业有限公司 300
饶平县浮滨镇上社村柴 CZNYJ2021027
排唐山

28 潮州市柏嘉农业生态有限公司 1000 棒溪镇青岚村 CZNYJ2021028

29 潮州市紫莲生态农业有限公司 1200 意溪镇紫莲山 CZNYJ2021029

30 饶平县浮滨镇东里村 1800 浮滨镇东里村 CZNYJ2021030

31 潮安区凤凰镇德让茶叶种植园 100
凤凰镇欧坑村内欧路中 CZNYJ2021031
段

32 潮州市峰雾间茶叶有限公司 100
潮安区凤凰镇康美村水 CZNYJ2021032
沃树

A口 计 11366

附件2:

2021年潮州市生态茶园示范园拟认定的公示表

序号 单位名称
规模

建设地点
认定证书

备注
(亩) 编号

潮州市柏嘉农业生态有限公司 1000 棒溪镇青岚村 CZNYNCJ示03

合计 1000